1

2020 年 1 月 30 日

各 位

会 社 名 大正製薬ホールディングス株式会社

本 店 東京都豊島区高田三丁目 24 番 1 号

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  上 原  明

（ コ ー ド 番 号  4 5 8 1  東 証 第 1 部 ）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 井内 秀樹

（ 電 話  0 3 - 3 9 8 5 - 2 0 2 0 ）

2020 年 3 月期第 3 四半期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020 年 2 月 4 日に予定しておりました 2020 年 3 月期第 3 四半期決算短信（連結）

の発表を延期することにしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．決算発表延期の理由について

当社では 2 月 4 日の決算発表に向けて決算作業を進めてまいりましたが、当期新しく連結子

会社となったベトナムの Duoc Hau Giang Pharmaceutical JSC 社における売掛金残高等の精査に

時間がかかっており、決算数値の確定に時間を要する見込みでありますので、決算発表を延期

させて頂きます。

2．決算発表日について

 延期後の決算発表につきましては、2 月 14 日を予定しております。なお、更なる決算発表日

の変更等があれば、速やかに公表いたします。

以 上